VISTO il decreto d’incarico alla DSGA per il supporto tecnico organizzativo 
prot. 3410 del 20/06/2024

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA E’ DI SEGUITO INDICATA: 

per l’ attività di Supporto specialistico tecnico organizzativo si attribuiscono massimo 125 ore per 
un totale lordo stato di € 3375,00 (tremilatrecentosettantacinque,00 euro), onnicomprensivo di 
tutto (spese, ritenute,bolli ecc.).

a) Le ore considerate in tabella sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello 
di servizio.

b) Nessun importo verrà riconosciuto a fronte di orario prestato in concomitanza di servizio